ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

19.11.2014                                                                 № 180

О  внесении  изменений  в  Положение

о  порядке  и  условиях предоставления

ления  семьям,  в  которых одновремен-

но  родились  трое  и более детей, соци-

альной  выплаты на строительство или

приобретение жилья за счет средств го-

родского бюджета, утвержденное реше-

нием городской  Думы города Нижнего

Новгорода от 20.04.2011 № 45

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

Внести в Положение о порядке и условиях предоставления семьям, в

которых одновременно родились трое и более детей, социальной выплаты на

строительство или приобретение жилья за счет средств городского бюджета,

утвержденное решением городской Думы города Нижнего Новгорода от

20.04.2011 № 45 (с изменениями, внесенными решением городской Думы го-

рода Нижнего Новгорода от 28.05.2014 № 89), следующие изменения:

1. Абзац шестой пункта 5.2 изложить в следующей редакции:

«КЧ - количество членов семьи, не получавших ранее безвозмездных суб-

сидий (социальных выплат) либо не использовавших иные формы возмездного

льготного финансирования (кредитования) из городского, областного либо фе-

дерального бюджетов на строительство или приобретение жилья;».

2. Абзац первый пункта 5.5 изложить в следующей редакции:

«5.5. При наличии у кого-либо из членов семьи, не получавших ранее без-

возмездных субсидий (социальных выплат) либо не использовавших иные фор-

мы возмездного льготного финансирования (кредитования) из городского, об-

ластного либо федерального бюджетов на строительство или приобретение

жилья, в собственности жилого помещения (доли в праве собственности на

жилое помещение), находящегося на территории Нижегородской области, со-

циальная выплата рассчитывается по следующей формуле:».

3. Абзац третий пункта 5.5 изложить в следующей редакции:

«ПЖС - общая площадь жилого помещения (доли жилого помещения),

принадлежащего на праве собственности членам семьи (кому-либо из членов

семьи) не получавших ранее безвозмездных субсидий (социальных выплат)

либо не использовавших иные формы возмездного льготного финансирования

(кредитования) из городского, областного либо федерального бюджетов на

строительство или приобретение жилья».

Глава города                                                                                        О.В.Сорокин